
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU - PR
MANDAGUAÇU-PR

ATA DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020
Processo Administrativo Nº 170/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALZIR BOCCHI JUNIOR
Data de Publicação: 26/08/2020 11 :52:28

MOVIMENTOS DO PROCESSO
10/09/202014:56:12 CADASTRO DE PROPOSTA PATRICIA DE MORAES HINZ ME
10/09/202015:24:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PATRICIA DE MORAES HINZ ME
11/09/202010:17:55 CADASTRO DE PROPOSTA PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA
11/09/202010:40:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA
11/09/2020 16:18:16 CADASTRO DE PROPOSTA CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
11/09/202016:56:23 CADASTRO DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
11/09/2020 17:07:57 CADASTRO DE PROPOSTA BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI
11/09/202017:13:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
11/09/202017:36:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
13/09/202011:25:45 CADASTRO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
13/09/202011:28:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
13/09/2020 20:26:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS- EIRELI
14/09/2020 09:01 :48 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Srs licitantes, esta aberta a sessao do Pregao 62, estamos abastecendo a plataforma com suas propostas de preço e às
09:15 hrs iniciaremos a fase de lance
14/09/2020 09:15:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Está aberta a fase de lances! Se atentem à digitação dos lances.
14/09/2020 10:07:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs obrigado pelos lances, gtostaria de saber se os licitantes detentores da proposta mais vantajosa para o muniicpio teria a
condição de nos conceder um valor menor em seus itens
14/09/2020 10:08:50 MENSAGEM PREGOEIRO
em analise a documentação de habilitação a empresa Liberty Pro, Carol Distribuidora e Patrícia de Moraes Hinz, forma declaradas
habilitadas
14/09/2020 10:09:38 MENSAGEM PREGOEIRO
a empresa Licitamais Com. e Serviços Ltda nao apresentou o anexo 12 como pede o edital em seu item de numero 9.7.5, ficando
assim inabilitada.
14/09/2020 10:10:33 MENSAGEM PREGOEIRO
estamos abrindo agora o prazo para manifestação/intenção de recursos, prazo este de 30 minutos, retornaremos às 10:41 hrs
14/09/2020 10:44:06 MENSAGEM PREGOEIRO
srs como não houve intenção de recurso, pedimos que dentro de um prazo de duas horas nos enviem uma proposta de preço no
valor negociado, enviem para o email: licitacaomandaguacu@hotmail.com
14/09/2020 10:44:31 MENSAGEM PREGOEIRO
agradecemos os lances e desde já nos colocamos à disposição dos Srs.

LOTE1-HOMOLOGADO
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ARMARIO 02 PORTAS DE LARG.1.00 ALT.2.10 PROF.0.52 100%MDF 15 mm CINZA CRISTALARAUCO COM
PUXADOR GOLF PERFINOBRE DOBRADIÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA, ACESSÓRIOS 01 ANO DE GARANTIA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 785,00 Valor Total: 2.355,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 023 06.718.646/0001-95 1.095,00 785,00 Sim

2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 099 33.848.018/0001-05 1.095,00 959,00 Sim

3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 062 07.654.231/0001-68 1.092,81 960,00 Sim

4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES )MOBILIARIAS - 028 09.112.709/0001-53 1.095,00 1.060,00 Sim

5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 043 33.492.887/0001-31 1.095,00 1.095,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 060 28.010.869/0001-36 1.095,00 789,99 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO

27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/09/2020 09:15:14 DISPUTA

14/09/2020 09:15:14 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 043) 1.095,00

14/09/2020 09:15:14 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.092,81

14/09/2020 09:15:14 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 1.095,00

14/09/2020 09:15:14 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.095,00

14/09/2020 09:15:14 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 060) 1.095,00

14/09/2020 09:15:14 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.095,00

14/09/2020 09:17:24 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.092,80

14/09/2020 09:17:34 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.092,75

14/09/2020 09:19:00 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 060) 1.092,70

14/09/2020 09:21 :31 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 1.060,00

14/09/2020 09:22:11 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.050,00

14/09/2020 09:22:43 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.049,00

14/09/2020 09:23:22 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 060) 1.048,99

14/09/2020 09:23:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

14/09/2020 09:23:33 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.048,00

14/09/2020 09:23:42 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.047,00

14/09/2020 09:23:53 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.040,00

14/09/2020 09:23:58 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.039,00

14/09/2020 09:24:04 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.020,00

14/09/2020 09:24:09 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.035,00

14/09/2020 09:24:09 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.019,00

14/09/2020 09:24:15 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 1.010,00

14/09/2020 09:24:25 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 1.005,00

14/09/2020 09:24:30 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) 1.000,00

14/09/2020 09:24:35 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 998,00

14/09/2020 09:24:49 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023) 950,00

14/09/2020 09:24:57 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 949,00
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14/09/2020 09:25:10 LANCE

14/09/2020 09:25:15 LANCE

14/09/2020 09:25:24 LANCE

14/09/2020 09:26:02 LANCE

14/09/2020 09:26:13 LANCE

14/09/2020 09:26:19 LANCE

14/09/2020 09:26:25 LANCE

14/09/2020 09:26:32 LANCE

14/09/2020 09:26:38 LANCE

14/09/2020 09:26:45 LANCE

14/09/2020 09:26:54 LANCE

14/09/2020 09:27:14 LANCE

14/09/2020 09:27:19 LANCE

14/09/2020 09:27:32 LANCE

14/09/2020 09:27:38 LANCE

14/09/2020 09:28:09 LANCE

14/09/2020 09:28:18 LANCE

14/09/2020 09:28:30 LANCE

14/09/2020 09:28:43 LANCE

14/09/2020 09:28:50 LANCE

14/09/2020 09:29:10 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU - PR
MANDAGUAÇU-PR

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 062)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060)

LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 023)

920,00

960,00
915,00
910,00

909,00

900,00

899,00

880,00

879,00

870,00

869,00

850,00

849,00

820,00

819,00

810,00

800,00

790,00

789,99

959,00

785,00

14/09/2020 09:31:11 HABILITAÇÃO

14/09/2020 09:31 :11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME
14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

14/09/2020 10:40:45 EM ADJUDICAÇÃO

14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO

14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE2-HOMOLOGADO
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: ARM.C/15 PORTAS C/CHAVES INDIVIDUAL LARG.1.65 ALT. 2.10 PROF.0.52 100% 15 mm MDF PUXADORES GOLF
PERFINOBRE DOBRADIÇAS HD 35 mm C/NICHO ACABAMENTO DE 30mm CINZA CRISTAL ARAUCO. GARANTIA DE 03 ANOS .
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.150,00 Valor Total: 2.150,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 004 06.718.646/0001-95 2.820,00 2.150,00

2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 043 33.848.018/0001-05 2.820,00 2.190,00

3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 051 07.654.231/0001-68 2.814,36 2.490,00

4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - 086 09.112.709/0001-53 2.820,00 2.660,00
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5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 013 33.492.887/0001-31 2.820,00 2.820,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 095 28.010.869/0001-36 2.820,00 2.189,00

Sim

ME

ME

Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:18:10 DISPUTA
14/09/2020 09:18:10 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 013) 2.820,00
14/09/2020 09:18:10 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 051) 2.814,36
14/09/2020 09:18:10 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 2.820,00
14/09/2020 09:18:10 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.820,00
14/09/2020 09:18:10 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.820,00
14/09/2020 09:18:10 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 2.820,00
14/09/2020 09:18:24 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 2.814,30
14/09/2020 09:21 :00 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 2.800,00
14/09/2020 09:21 :14 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 2.799,90
14/09/2020 09:22:01 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 2.750,00
14/09/2020 09:22:54 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 051) 2.749,00
14/09/2020 09:23:30 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.748,99
14/09/2020 09:23:53 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 2.700,00
14/09/2020 09:24:40 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.699,00
14/09/2020 09:25:36 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 2.660,00
14/09/2020 09:26:09 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.650,00
14/09/2020 09:26:49 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 051) 2.640,00
14/09/2020 09:26:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
14/09/2020 09:26:59 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.635,00
14/09/2020 09:27:27 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.500,00
14/09/2020 09:27:43 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.499,00
14/09/2020 09:28:04 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.450,00
14/09/2020 09:28:08 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 051) 2.490,00
14/09/2020 09:28:1 O LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.449,00
14/09/2020 09:28:18 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.400,00
14/09/2020 09:28:37 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.399,00
14/09/2020 09:28:43 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.350,00
14/09/2020 09:28:49 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.345,00
14/09/2020 09:28:57 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 2.344,00

14/09/2020 09:29:02 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.300,00
14/09/2020 09:29:07 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 095) 2.299,00
14/09/2020 09:29:16 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004) 2.200,00
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14/09/2020 09:29:48 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)

14/09/2020 09:29:52 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:29:55 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 004)

14/09/2020 09:31 :08 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 095)

14/09/2020 09:33:08 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:33:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME

2.199,00
2.190,00
2.150,00
2.189,00

14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:44 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE3-HOMOLOGADO
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN Marca: MARTIMAQ Modelo: MARTIMAQ
Descrição: ARM.C/02 PORTAS LARG 0.80 ALT.2.10 PROF.0.52 PUXADORES GOLF PERFINOBRE DOBRADIÇAS HD 35 mm
100%MDF 15mm CINZA CRISTAL ARAUCO GARANTIA DE 03 ANOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 075 07.654.231/0001-68 1.077,84 1.000,00 Sim
2 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 036 09.112.709/0001-53 1.080,00 1.035,00 Sim
3 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 083 06.718.646/0001-95 1.080,00 1.080,00 Sim
4 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 088 33.848.018/0001-05 1.080,00 1.080,00 Sim
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 019 33.492.887/0001-31 1.080,00 1.080,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 098 28.010.869/0001-36 1.080,00 999,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:23:25 DISPUTA
14/09/2020 09:23:25 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098)

14/09/2020 09:23:25 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 083)

14/09/2020 09:23:25 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 019)

14/09/2020 09:23:25 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)

14/09/2020 09:23:25 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
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14/09/2020 09:23:25 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:23:54 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 098)

14/09/2020 09:24:30 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:24:44 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098)

14/09/2020 09:25:57 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:26:04 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 098)

14/09/2020 09:29:14 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 075)

14/09/2020 09:30:08 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 098)

1.080,00
1.077,80
1.050,00
1.045,00
1.035,00
1.034,00
1.000,00
999,00

14/09/2020 09:33:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 098
14/09/2020 09:33:25 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:33:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA
14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:06:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
14/09/2020 10:10:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:45 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO

14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE4-HOMOLOGADO
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BALCÃO SEM PORTAS C/DIVISÓRIAS LARG. 1.70 ALT. 0.85 PROF.0.52 100%MDF 15 mm ARAUCO CINZA CRISTAL
C/TAMPO MDF DE 30 mm COM 03 ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 610,00 Valor Total: 610,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 069 06.718.646/0001-95 1.040,00 610,00 Sim
2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 051 33.848.018/0001-05 1.040,00 614,00 Sim
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 043 07.654.231/0001-68 1.037,92 816,00 Sim
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 078 09.112.709/0001-53 1.040,00 1.028,00 Sim
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTOA 092 33.492.887/0001-31 1.040,00 1.040,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA 084 28.010.869/0001-36 1.040,00 789,99 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
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27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:28:34 DISPUTA
14/09/2020 09:28:34 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.040,00
14/09/2020 09:28:34 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 1.040,00
14/09/2020 09:28:34 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 1.040,00
14/09/2020 09:28:34 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 1.040,00
14/09/2020 09:28:34 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 092) 1.040,00
14/09/2020 09:28:34 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 1.037,92
14/09/2020 09:29:19 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 1.028,00
14/09/2020 09:30:16 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 1.025,00
14/09/2020 09:33:50 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 1.000,00
14/09/2020 09:34:16 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 999,00
14/09/2020 09:34:24 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 990,00

14/09/2020 09:34:44 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 980,00

14/09/2020 09:34:45 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 989,00
14/09/2020 09:35:42 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 979,00
14/09/2020 09:35:44 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 970,00

14/09/2020 09:36:00 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 950,00

14/09/2020 09:36:07 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 949,00

14/09/2020 09:36:11 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 940,00

14/09/2020 09:36:21 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 920,00

14/09/2020 09:36:35 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
14/09/2020 09:36:36 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 939,00

14/09/2020 09:36:45 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 900,00

14/09/2"020 09:36:51 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 899,00

14/09/2020 09:36:59 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 895,00

14/09/2020 09:36:59 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 880,00

14/09/2020 09:37:03 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 879,00

14/09/2020 09:37:04 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 850,00

14/09/2020 09:37:12 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 043) 816,00

14/09/2020 09:37:13 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 845,00

14/09/2020 09:37:18 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 800,00

14/09/2020 09:37:26 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 799,00

14/09/2020 09:37:32 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 790,00

14/09/2020 09:38:20 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 084) 789,99

14/09/2020 09:38:35 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 785,00

14/09/2020 09:39:12 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 780,00

14/09/2020 09:39:25 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 750,00

14/09/2020 09:39:32 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 700,00
14/09/2020 09:39:50 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 699,00

14/09/2020 09:40:00 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 650,00
14/09/2020 09:40:08 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069) 648,00

14/09/2020 09:40:12 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 620,00
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14/09/2020 09:40:26 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069)

14/09/2020 09:40:36 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:40:42 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069)

14/09/2020 09:41:24 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:41:52 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 069)

14/09/2020 09:43:52 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:43:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME

619,99
619,00
615,00
614,00
610,00

14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:47 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTES-HOMOLOGADO
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BALCÃO 03 PORTAS C/TAMPO 30 mm LARG. 1.20 ALT. 0.85 PROF. 0.52 100% 15mmMDF ARAUCO CINZA CRISTAL
PUXADOR GOLF PERFINOBRE DOBRADIÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA ACESSÓRIOS 01 ANO GARANTIA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 095 06.718.646/0001-95 1.100,00 700,00 Sim
2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 33.848.018/0001-05 1.100,00 750,00 Sim
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 027 07.654.231/0001-68 1.097,80 960,00 Sim
4 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - 013 09.112.709/0001-53 1.100,00 1.050,00 Sim
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 088 33.492.887/0001-31 1.100,00 1.100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA 089 28.010.869/0001-36 1.100,00 730,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:33:52 DISPUTA
14/09/2020 09:33:52 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095)

14/09/2020 09:33:52 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089)

14/09/2020 09:33:52 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 088)

14/09/2020 09:33:52 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 027)

Gerado em: 13/04/202114:11:52

1.100,00
1.100,00
1.100,00
1.097,80
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14/09/2020 09:33:52 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 1.100,00
14/09/2020 09:33:52 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.100,00
14/09/2020 09:34:28 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 1.097,75
14/09/2020 09:34:34 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 1.050,00
14/09/2020 09:35:26 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 1.040,00
14/09/2020 09:35:33 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 1.000,00
14/09/2020 09:35:42 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 999,00
14/09/2020 09:35:52 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 989,00
14/09/2020 09:35:54 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 990,00
14/09/2020 09:36:11 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 985,00
14/09/2020 09:36:17 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 980,00
14/09/2020 09:36:36 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 027) 960,00

14/09/2020 09:36:52 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 950,00

14/09/2020 09:37:07 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 949,00

14/09/2020 09:37:13 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 940,00

14/09/2020 09:37:31 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 939,00
14/09/2020 09:37:38 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 935,00

14/09/2020 09:37:45 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 934,00

14/09/2020 09:37:51 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 930,00

14/09/2020 09:38:04 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 925,00

14/09/2020 09:38:09 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 920,00

14/09/2020 09:38:49 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 919,00

14/09/2020 09:39:01 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 915,00

14/09/2020 09:39:16 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 910,00

14/09/2020 09:39:34 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 900,00

14/09/2020 09:39:50 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 899,00

14/09/2020 09:39:59 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 850,00

14/09/2020 09:40:07 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 849,00

14/09/2020 09:41:11 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 840,00

14/09/2020 09:41:23 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 839,00

14/09/2020 09:42:00 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 830,00

14/09/2020 09:42:00 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

14/09/2020 09:42:06 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 829,00

14/09/2020 09:42:13 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 800,00

14/09/2020 09:42:19 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 750,00

14/09/2020 09:42:27 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 740,00

14/09/2020 09:42:35 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 089) 730,00

14/09/2020 09:42:41 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 095) 700,00

14/09/2020 09:44:41 HABILITAÇÃO

14/09/2020 09:44:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME
14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
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14/09/2020 10:40:46 EM ADJUDICAÇÃO

14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO

14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE6-HOMOLOGADO
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: MESA ESCRITÓRIO C/03 GAVETAS UMA C/FICHÁRIO TAMPO E PÉS MDF 30 mm LARG.2.06 ALT.0.80 PROF. 0.70
100% 15mm MDF ARAUCO CINZA CRISTAL PUXADOR GOLF PERFINOBRE DOBRADIÇAS HD 35 mm 03 ANOS DE GARANTIA
ACESSÓRIOS 01 ANO DE GARANTIA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 935,00 Valor Total: 935,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 076 06.718.646/0001-95 1.380,00 935,00 Sim

2 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 023 07.654.231/0001-68 1.377,24 1.140,00 Sim

3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 016 09.112.709/0001-53 1.380,00 1.310,00 Sim

4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 045 33.492.887/0001-31 1.380,00 1.380,00 Sim

5 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 33.848.018/0001-05 1.380,00 1.380,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 029 28.010.869/0001-36 1.380,00 939,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:38:31 DISPUTA
14/09/2020 09:38:31 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 045)

14/09/2020 09:38:31 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 023)

14/09/2020 09:38:31 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:38:31 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:38:31 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:38:31 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:38:56 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:39:08 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:39:17 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:39:27 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:41:06 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)
14/09/2020 09:41 :14 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:41 :24 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:41 :25 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 023)

14/09/2020 09:41 :35 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

Gerado em: 13/04/202114:11:52

1.380,00
1.377,24
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.380,00
1.377,00
1.350,00
1.310,00
1.300,00
1.200,00
1.199,00
1.150,00
1.140,00
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14/09/2020 09:42:04 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:42:12 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:42:51 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:42:58 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:43:03 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:43:08 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA {PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:43:14 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:43:29 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA {PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:43:37 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:43:42 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA {PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:44:00 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:44:04 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA {PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:44:12 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:44:21 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:44:59 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:45:06 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:45:19 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:45:24 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:45:53 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:45:57 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:46:02 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME {PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:46:06 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA {PARTICIPANTE 029)

14/09/2020 09:46:47 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 076)

14/09/2020 09:46:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

1.100,00
1.099,00
1.050,00
1.040,00
1.020,00
1.015,00
1.010,00
1.000,00
999,00
990,00
989,00
980,00
979,00
970,00
969,00
965,00
960,00
959,00
950,00
949,00
940,00
939,00
935,00

14/09/2020 09:48:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 076
14/09/2020 09:48:47 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:48:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME
14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:46 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE7-HOMOLOGADO
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: PRATELEIRA LARG. 1.29 ALT. 1.00 PROF. 0.30 100% MDF 15mm ARAUCO CINZA CRISTAL MDF C/ 03 ANOS DE
GARANTIA
Quantidade: 1

Gerado em: 13/04/2021 14:11 :52

Valor Unit.: 470,00

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 470,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 014 06.718.646/0001-95 600,00 470,00 Sim
2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 055 33.848.018/0001-05 600,00 560,00 Sim
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 075 07.654.231/0001-68 598,80 598,80 Sim
4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 086 33.492.887/0001-31 600,00 600,00 Sim
5 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - 067 09.112.709/0001-53 600,00 600,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA 042 28.010.869/0001-36 600,00 480,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO

27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/09/2020 09:44:18 DISPUTA

14/09/2020 09:44:18 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 086) 600,00

14/09/2020 09:44:18 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 598,80

14/09/2020 09:44:18 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 600,00

14/09/2020 09:44:18 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 600,00

14/09/2020 09:44:18 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 600,00

14/09/2020 09:44:18 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 600,00

14/09/2020 09:44:26 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 598,00

14/09/2020 09:46:07 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 590,00

14/09/2020 09:46:21 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 589,00

14/09/2020 09:46:51 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 580,00

14/09/2020 09:48:55 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 579,00

14/09/2020 09:49:03 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 575,00

14/09/2020 09:49:20 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 570,00

14/09/2020 09:49:31 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 565,00

14/09/2020 09:49:43 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 560,00

14/09/2020 09:49:49 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 550,00

14/09/2020 09:50:18 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 548,00

14/09/2020 09:50:28 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 545,00

14/09/2020 09:50:39 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 540,00

14/09/2020 09:50:56 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 535,00

14/09/2020 09:51 :04 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 534,00

14/09/2020 09:51 :11 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 530,00

14/09/2020 09:51 :20 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 525,00
14/09/2020 09:51 :27 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 524,00
14/09/2020 09:51 :51 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 520,00

14/09/2020 09:51 :56 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 042) 519,00

14/09/2020 09:52:03 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014) 500,00
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14/09/2020 09:52:09 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 042)

14/09/2020 09:52:31 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 014)

14/09/2020 09:52:31 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

480,00
470,00

14/09/2020 09:54:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 014
14/09/2020 09:54:31 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:54:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME
14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:46 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:48 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:43 HOMOLOGADO

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: ARMÁRIO PRATELEIRAS S/PORTA 100% MDF 15 mm ARAUCO CINZA CRISTAL LARG.1.35 ALT. 2.10 PROF. 0.52 03
ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 740,00 ValorTotal: 740,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 081 06.718.646/0001-95 1.260,00 740,00 Sim
2 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 094 09.112.709/0001-53 1.260,00 1.188,00 Sim
3 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 076 07.654.231/0001-68 1.257,48 1.200,00 Sim
4 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 066 33.492.887/0001-31 1.260,00 1.260,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 095 33.848.018/0001-05 1.260,00 700,00 Sim
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 043 28.010.869/0001-36 1.260,00 810,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO

27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:47:08 DISPUTA
14/09/2020 09:47:08 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:47:08 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:47:08 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 066)

14/09/2020 09:47:08 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 076)
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1.260,00
1.260,00
1.260,00
1.257,48
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14/09/2020 09:47:08 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.260,00

14/09/2020 09:47:08 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.260,00

14/09/2020 09:47:44 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 076) 1.200,00

14/09/2020 09:49:00 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.199,00

14/09/2020 09:49:26 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI 1.188,00

14/09/2020 09:49:40 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.170,00

14/09/2020 09:49:50 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.150,00

14/09/2020 09:50:01 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.165,00

14/09/2020 09:50:09 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.100,00

14/09/2020 09:50:23 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.080,00

14/09/2020 09:50:36 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.079,00

14/09/2020 09:50:50 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.075,00

14/09/2020 09:51 :06 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.070,00

14/09/2020 09:51 :14 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.065,00

14/09/2020 09:51 :24 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.064,00

14/09/2020 09:52:25 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.060,00

14/09/2020 09:52:40 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.050,00

14/09/2020 09:52:45 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.040,00

14/09/2020 09:52:49 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.035,00

14/09/2020 09:52:59 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.030,00

14/09/2020 09:53:06 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.025,00

14/09/2020 09:53:28 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 1.020,00

14/09/2020 09:53:38 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 1.000,00

14/09/2020 09:53:55 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 999,98

14/09/2020 09:54:09 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 995,00

14/09/2020 09:54:21 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 990,00

14/09/2020 09:55:41 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 979,00

14/09/2020 09:55:41 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
14/09/2020 09:55:48 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 900,00

14/09/2020 09:55:49 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 975,00

14/09/2020 09:55:57 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 899,00

14/09/2020 09:56:00 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 898,00

14/09/2020 09:56:10 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 895,00

14/09/2020 09:56:20 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 890,00

14/09/2020 09:56:27 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 870,00

14/09/2020 09:56:39 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 850,00

14/09/2020 09:56:45 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 043) 810,00

14/09/2020 09:56:46 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 750,00

14/09/2020 09:57:02 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 081) 740,00

14/09/2020 09:57:08 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 700,00

14/09/2020 09:59:08 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:59:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA- EIRELI
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14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula Anticorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:46 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:49 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:44 HOMOLOGADO
13/04/202113:26:20 EM ADJUDICAÇÃO
13/04/202113:28:22 HABILITAÇÃO
13/04/202113:29:55 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA- EIRELI inabilitado. Motivo: O licitante nao
consegue praticar o valor negociado
13/04/202113:29:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME
13/04/202113:30:09 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
13/04/202114:00:10 EM ADJUDICAÇÃO
13/04/202114:11:51 ADJUDICADO

LOTE9-HOMOLOGADO
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: ARMÁRIO PRATELEIRAS/PORTA 100%MDF 15mm ARAUCO CINZA CRISTAL. LARG. 2.10 ALT.2.10 PROF. 0.52 .03
ANOS DE GARANTIA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.340,00 Valor Total: 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 028 06.718.646/0001-95 1.910,00 1.340,00 Sim
2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 055 33.848.018/0001-05 1.910,00 1.348,00 Sim
3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 014 09.112.709/0001-53 1.910,00 1.390,00 Sim
4 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 089 07.654.231/0001-68 1.906,18 1.799,99 Sim
5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 006 33.492.887/0001-31 1.910,00 1.910,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 057 28.010.869/0001-36 1.910,00 1.389,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:49:10 DISPUTA
14/09/2020 09:49:10 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 006)
14/09/2020 09:49:10 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)
14/09/2020 09:49:10 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

Gerado em: 13/04/2021 14:11 :52

1.910,00
1.906,18
1.910,00
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14/09/2020 09:49:10 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:49:10 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:49:10 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:49:59 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:50:01 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:50:22 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:50:34 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:50:46 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:51 :09 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 089)

14/09/2020 09:51 :35 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:51 :42 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:52:16 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:52:30 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:52:51 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:52:59 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - EIRELI

14/09/2020 09:53:00 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:53:05 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:53:20 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057)

14/09/2020 09:55:58 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 09:56:12 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 028)

14/09/2020 09:59:10 HABILITAÇÃO
14/09/2020 09:59:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME

1.910,00
1.910,00
1.910,00
1.800,00
1.900,00
1.799,00
1.780,00
1.779,00
1.799,99
1.500,00
1.499,00
1.490,00
1.470,00
1.450,00
1.390,00
1.445,00
1.350,00
1.389,00
1.348,00
1.340,00

14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:47 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:49 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:44 HOMOLOGADO

LOTE10-HOMOLOGADO
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: MESA RECEPÇÃO E BANCADA RECEPÇÃO C/ 06 GAVETAS SENDO 02 C/FICHÁRIO LARG. 4.00 ALT. 0.80 PROF
0.60 TAMPO MDF 30 mm 04 SUPORTES "CPU"C/RODÍZIOS 100% MDF ARAUCO CINZA CRISTAL C/PUXADORES GOLF
PERFINOBRE CORRIDIÇAS HD RODÍZIOS HD 03 ANOS GARANTIA. ACESSÓRIOS 01 GARANTIA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.650,00 Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 PATRICIA DE MORAES HINZ ME 052 06.718.646/0001-95
2 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 032 33.848.018/0001-05

3 BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES !MOBILIARIAS - 030 09.112.709/0001-53

4 CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME 066 07.654.231/0001-68

5 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA 064 33.492.887/0001-31

Gerado em: 13/04/202114:11:52

Oferta Inicial
2.868,00
2.868,00
2.868,00
2.862,26

2.868,00

Oferta Final
1.650,00
1.660,00
2.650,00
2.760,00

2.868,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME
LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA 090 28.010.869/0001-36 2.868,00 2.100,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2020 11 :52:27 PUBLICADO
27/08/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
14/09/2020 09:51 :05 DISPUTA
14/09/2020 09:51 :05 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 2.868,00

14/09/2020 09:51 :05 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 2.868,00

14/09/2020 09:51 :05 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.868,00

14/09/2020 09:51 :05 LANCE PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (PARTICIPANTE 064) 2.868,00

14/09/2020 09:51 :05 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 066) 2.862,26

14/09/2020 09:51 :05 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 2.868,00

14/09/2020 09:51:19 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 2.800,00

14/09/2020 09:51 :29 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.780,00

14/09/2020 09:51 :53 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 2.779,00

14/09/2020 09:51 :53 LANCE CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 066) 2.760,00

14/09/2020 09:52:01 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 090) 2.759,00

14/09/2020 09:52:11 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.750,00

14/09/2020 09:52:17 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 090) 2.700,00

14/09/2020 09:53:13 LANCE BERGAMO ROSS ADMINISTRACOES IMOBILIARIAS - EIRELI 2.650,00

14/09/2020 09:53:15 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.680,00

14/09/2020 09:53:30 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 090) 2.640,00

14/09/2020 09:53:36 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.600,00

14/09/2020 09:53:43 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 2.599,00

14/09/2020 09:54:15 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.580,00

14/09/2020 09:55:51 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 2.579,00

14/09/2020 09:56:05 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 2.560,00

14/09/2020 09:56:53 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.500,00

14/09/2020 09:57:03 LANCE LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 090) 2.100,00

14/09/2020 09:57:25 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.050,00

14/09/2020 09:59:50 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 2.040,00

14/09/2020 09:59:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
14/09/2020 10:00:08 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 2.000,00

14/09/2020 10:00:27 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.990,00

14/09/2020 10:00:44 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 1.950,00

14/09/2020 10:00:48 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.900,00

14/09/2020 10:00:56 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 1.800,00

14/09/2020 10:01 :07 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 1.750,00

14/09/2020 10:01:12 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052) 1.700,00
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14/09/2020 10:02:29 LANCE LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE

14/09/2020 10:02:41 LANCE PATRICIA DE MORAES HINZ ME (PARTICIPANTE 052)

14/09/2020 10:04:41 HABILITAÇÃO
14/09/2020 10:04:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PATRICIA DE MORAES HINZ ME

1.660,00
1.650,00

14/09/2020 10:06:29 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LICITAMAIS COMERCIO E_ SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Nao apresentou o Anexo da Clausula AntiCorrupção como pede o
edital em seu item 9.7.5
14/09/2020 10:10:45 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
14/09/2020 10:40:46 EM ADJUDICAÇÃO
14/09/2020 10:47:49 ADJUDICADO
14/09/2020 10:50:44 HOMOLOGADO
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